


Skizze Art.Nr. Benennung description
1 390 4701 012 Luftfilter AIR FILTER

2 0209 1224 Zylinderschraube Cheese-head screw M5×16
3 390 4701 014 Luftfilter Gehäuse AIR FILTER COVER

ed 165 / ED 1650

4 390 4701 015 Luftfilter Clip AIR FILTER CLIP

5 390 4701 016 Filterschwamm SPONGE FILTER 

6 390 4701 017 Zylinderschraube Cheese-head screw M5×55

7 390 4701 018 Luftfilter Halter/Schutz AIR FILTER STENT

8 390 4701 019 Vergaser CARBURETOR

9 390 4701 020 Vergaser Dichtung CARBURETOR GASKET

10 0109 1249 Zylinderschraube Cheese-head screw M5×25

11 390 4701 022 Ansaugleitung INTAKE MANIFOULD 

12 390 4701 023 Ansaugleitung Dichtung INTAKE MANIFOULD GASKET

13 390470 1024 Zylinderschraube Cheese-head screw M5×20

14 390 4701 025 Schutzglied LINK GUARD

15 390 4701 026 Verschluss-Teil Assy ANTI-SWAP BOARD ASSYy
16 390 4701 027 Bolzen BOLT

17 390 4701 028 Federscheibe LOCK WASHER

18 390 4701 029 Kupplung CLUTCH

19 390 4701 030 Scheibe DISC

20 0500 7101 Sperrzahnmutter M8 nut M8

21 0209 1224 Zylinderschraube Cheese-head screw M5×16

22 390 4701 033 Zündung IGNITION

23 390 4701 034 Lüfterrad FAN WHEEL

24 390 4701 035 linke Box LEFT BOX

25 390 4701 036 Zylinderschraube 115x20 Cheese-head screw 115x20

28 390 4701 039 Absorptions-Belag ABSORPTION PAD

29 390 4701 040 Dichtungs Box BOX GASKET29 390 4701 040 Dichtungs Box BOX GASKET

30 390 4701 041 Simmerring lcok ring ¢12×¢22×¢7

31 390 4701 042 Lager BEARING 6202

32 390 4701 043 Kurbelwelle driving shaft

33 390 4701 044 rechte Box RIGHT BOX

34 390 4701 045 Starter Block STARTER DISK BLOCK

35 390 4701 046 Alu Platte ALUMINIUM PLATE

36 390 4701 047 Starter STARTER

37 0109 1249 Zylinderschraube Cheese-head screw M5×25

38 0109 1223 Zylinderschraube Cheese-head screw M5×12

39 390 4701 050 Zündkerzenkappe SPARK PLUG LID

40 390 4701 051 Zylinderkappe CYLINDER LID

40 390 4701 129 Z li d k bl CYLINDER LID BLUE40 390 4701 129 Zylinderkappe blau CYLINDER LID BLUE

41 0109 1249 Zylinderschraube Cheese-head screw M5×25

42 390 4701 053 Vergaser Schlauch CARBURETOR PIPE

43 390 4701 054 Einfüllschlauch FUEL PIPE

44 390 4701 055 Zündkerze SPARK PLUG

45 390 4701 056 Zylinder CYLINDER

46 390 4701 057 Auspuff-Dichtung MUFFLER GASKET

47 390 4701 058 Auspuff MUFFLER

48 390 4701 059 Leitung BLOCK PIPELINE

49 0209 1244 Zylinderschraube Cheese-head screw M5×60

50 390 4701 061 Auspuff-Blech MUFFLER SHROUD

51 390 4701 062 Schraube SCREW M5×12

52 390 4701 063 Zylinderdichtung CYLINDER GASKET

53 390 4701 064 Kolbenring PISTON RING

54 390 4701 065 Kolbenring Stift PISTON RING-PIN

55 390 4701 066 Kolben PISTON

56 390 4701 067 Nadellager NEEDLE ROLLER BEARING

57 390 4701 068 Kolbenbolzen PISTON PIN

58 390 4701 069 Tank-Kappe FUEL TANK LID

59 390 4701 070 Tank-Anschluss FUEL TANK LINK STENT

60 390 4701 071 Tank FUEL TANK

61 390 4701 072 Schraube SCREW M5×15

62 390 4701 073 Getriebegehäuse GEAR BOX

62 390 4701 130 Getriebegehäuse blau GEAR BOX BLUEg
84-2 390 4701 097 Gestell GRAUND FRAME

84-3,84-4,84-7,84-14,84-16,84-17 390 4701 095 Griff kpl. HANDLE CPL.
91 390 4701 120 Bolzen BOLT
92 390 4701 121 Sicherungsstift LOCKING PIN
95 390 4701 122 Bohrer Ø 100mm Standard Drill Ø100mm

301 4701 701 Bohrer Ø 150mm Drill Ø150mm
301 4701 702 Bohrer Ø 200mm Drill  Ø200mm 

o. Abb. 390 4701 131 Beipackbeutel screw & accessories bag




